
Městský úřad Česká Kamenice 
Daručeno: 2 6 . 0 7 . 2 0 2 3 0 9 : 3 1 : 1 8 
Č j. SMM-9609/23-
l isty: 1 p ř í l ohy : O 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l i l l l l l l l i l l l l l l 
r i iui :kMp23. i e04kr 

r r v 

MĚSTSKY URAD ČESKA KAMENICE 
S T A V E B N Í Ú Ř A D 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
ID datové schránky: cuSbsdg 

Č.j.: SÚ-9340/23-VD - 29/2023 
Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná 
Tel.: 412 15 15 49 
E-mail.: v.drobna@ceska-kamenice.cz 

Česká Kamenice, dne 24. července 2023 

Žadatel: Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Vyjádření k prodeji pozemku pozemková parcela číslo 2314/3 
v katastrálním území Česká Kamenice 

Dne 19.7.2023 podalo Město Česká Kamenice, ICO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 
Česká Kamenice , odbor správy majetku města žádost o vyjádření k prodeji pozemku pozemková 
parcela číslo 2314/3 v katastrálním území Česká Kamenice 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad. Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, vydává toto 
stanovisko: 

Není námitek k prodeji pozemku pozemková parcela číslo 2314/3 v katastrálním území Česká 
Kamenice za účelem rozšíření zahrady k domu č.p. 850 Česká Kamenice. 

Kapacita návrhové plochy Z96a již byla vyčerpána. 

pofadové co tče-a označart výméra navrhovaný ko«flci«nt koefldsnt maximální minimální 
katastrální (nizev pkxhy) v h a způsob vyuilť zastaviní zastavění počet velikost 

pfochy úzdmí 
(nizev pkxhy) 

pozemku pozemku hlavních pozemku pfochy 
radzemními 

stavbami, 
ve. 

-pev-en.c!-. 
ploch 

nadzemními 
stavbami, 

b K 
zpevněných 

ptoch 

staveb pro 
umístění 

j edné 
hlavní 

stavby v m^ 

Z96a Č e s k a 
Kam«nfcc 

Východní Část zastavěného 
úzcmi - proluka při silnici 
11/263 

0,1700 61 / bydlsní, 
individuální 
(méstské) 

30 15 I 500 

vedoucí stavební
Bc. Věra Drobná

Rozdělovník: 
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 


